

شرکت: توسعه سینا	سرمایه ثبت شده: 940,000
نماد: وسینا4	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	توسعه سینا
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت توسعه سینا (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارایه صورت‌های مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارایه صورت‌های مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. به نظر این موسسه، صورت‌های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت توسعه سینا(سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفند 1398 و عملکرد مالی و جریان‌های نقدی گروه و شرکت اصلی را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

5. نظر هیات مدیره محترم را به مطلب ذکر شده در یادداشت توضیحی 6-1-15 صورت‌های مالی در خصوص موضوع دعوی حقوقی در ارتباط با زمین ولنجک جلب می‌نماید. اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

6. اقدامات انجام شده در خصوص تکالیف تعیین شده در جلسه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام مورخ 01/03/1398 در خصوص استفاده بهینه از سپرده های بانکی و ورود به پروژه های ساختمانی کوچک تر به نتیجه منجر نشده است.
7. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 3-30 صورت‌های مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده مبنی بر کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری صورت پذیرفته است. مضافاً نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
8. گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده و موارد ذکر شده در سایر بندهای این گزارش، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارایه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نشده است.
9. در اجرای مفاد ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، درچارچوب چک لیست های ابلاغی از سوی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده باشد، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی آزمودگان			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/03/06 14:16:14	800596	[farhad Farzan [Sign	شریک موسسه آزمودگان
1399/03/06 14:28:55	800579	Seyed Morteza Fatemi [Ardestani [Sign	شریک موسسه آزمودگان
1399/03/06 14:35:37	800014	[Mehrdad Aleali [Sign	مدیر موسسه آزمودگان

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۱,۵۱۴	۲۵۴,۹۰۱	(۶۴)	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۰,۹۴۳)	(۱۴۶,۳۳۵)	۷۲	
سود (زیان) ناخالص	۵۰,۵۷۱	۱۰۸,۶۶۶	(۵۳)	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹,۸۵۰)	(۸,۳۳۲)	(۲۰)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰		
سایر درآمدها	۰	۰		
سایر هزینه‌ها	۰	۰		
سود (زیان) عملیاتی	۴۰,۷۲۱	۱۰۰,۴۳۴	(۵۹)	
هزینه‌های مالی	۰	۰		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵۵,۶۸۱	۱۳۸,۰۴۰	۲۲	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰		

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۹۶,۴۰۲	۲۲۸,۴۷۴	(۱۴)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	(۲۱۸)	--
سالهای قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۹۶,۴۰۲	۲۲۸,۲۵۶	(۱۴)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۹۶,۴۰۲	۲۲۸,۲۵۶	(۱۴)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۴۳	۱۰۷	(۶۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۱۶۶	۱۳۶	۲۲
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۰۹	۲۴۳	(۱۴)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۰۹	۲۴۳	(۱۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۰۹	۲۴۳	(۱۴)
سرمایه	۹۴۰,۰۰۰	۹۴۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۹۶,۴۰۲	۲۳۸,۲۵۶	(۱۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۹۶,۴۰۲	۲۳۸,۲۵۶	(۱۴)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۴,۳۵۷	۵۴,۳۰۷	۵۴,۹۸۰	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۹	۹	۱۳۴	(۴۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۶,۵۵۶	۷۶,۴۹۸	۷۳,۴۹۸	(۶۴)
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۰۶,۶۷۵	۸۰,۶۷۴	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۸۷,۶۶۷	۲۱۱,۴۸۸	۱۲۸,۶۱۳	۴۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۳,۴۳۰	۱۷,۶۷۸	۲,۵۸۰	۲,۳۵۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۶۶۶,۵۵۱	۴۷۸,۰۹۶	۱۷۸,۴۶۱	۲۷۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۰۷,۶۹۸	۲۲۱,۰۶۹	۹۳۱,۷۳۱	(۸۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۴۹,۳۰۸	۹۹۱,۰۸۶	۹۳۸,۳۷۵	(۳۱)
موجودی نقد	۳,۲۴۷	۷,۹۹۹	۴,۱۵۸	(۲۲)
	۱,۴۹۰,۲۳۴	۱,۷۱۵,۹۲۸	۲,۰۵۵,۳۰۵	(۲۷)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۴۹۰,۲۳۴	۱,۷۱۵,۹۲۸	۲,۰۵۵,۳۰۵	(۲۷)
جمع دارایی‌ها	۱,۶۷۷,۹۰۱	۱,۹۲۷,۴۱۶	۲,۱۸۳,۹۱۷	(۲۳)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۴۰,۰۰۰	۹۴۰,۰۰۰	۹۴۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۰۳,۲۳۳	۹۳,۴۱۳	۸۲,۰۰۰	۲۶
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۰۵,۳۳۳	۲۱۸,۷۵۱	۲۷۲,۰۳۰	(۲۵)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۳۴۸,۵۶۶	۱,۳۵۳,۱۶۴	۱,۳۹۴,۰۳۰	(۴)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سهیلات مالی بلندمدت
۶۳	۷,۴۵۹	۸,۳۷۱	۱۲,۱۰۸	خیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۳	۷,۴۵۹	۸,۳۷۱	۱۲,۱۰۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				دهی‌های جاری
(۵۷)	۷۶۹,۲۲۳	۵۶۳,۵۰۶	۳۳۴,۱۶۸	رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
--	۱,۲۷۳	۱,۱۰۴	۰	تالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	سهیلات مالی
(۱۹)	۱۰۲,۱۷۵	۹۴,۴۰۵	۸۳,۰۵۹	خایر
--	۹,۷۵۷	۷,۸۶۶	۰	پیش‌دریافت‌ها
(۵۳)	۸۸۲,۴۲۸	۶۶۶,۸۸۱	۴۱۷,۲۳۷	
	۰	۰	۰	دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش
(۵۳)	۸۸۲,۴۲۸	۶۶۶,۸۸۱	۴۱۷,۲۳۷	جمع بدهی‌های جاری
(۵۲)	۸۸۹,۸۸۷	۶۷۵,۲۵۲	۴۲۹,۳۳۵	جمع بدهی‌ها
(۲۳)	۲,۱۸۳,۹۱۷	۱,۹۳۷,۴۱۶	۱,۶۷۷,۹۰۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۹۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۷۱,۹۰۸	۰	۱,۳۹۳,۹۰۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۲۸,۲۵۶		۳۲۸,۲۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۲۸,۲۵۶	۰	۳۲۸,۲۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۲۸,۲۵۶	۰	۳۲۸,۲۵۶
سود سهام مصوب									(۳۷۰,۰۰۰)		(۳۷۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۱,۴۱۳				(۱۱,۴۱۳)	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۳,۴۱۳	۰	۰	۰	۳۱۸,۷۵۱	۰	۱,۳۵۳,۱۶۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۹۶,۴۰۲		۱۹۶,۴۰۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۹۶,۴۰۲	•	۱۹۶,۴۰۲
سود سهام مصوب									(۲۰۰,۰۰۰)		(۲۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۹,۸۲۰				(۹,۸۲۰)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۴۰,۰۰۰	•	•	•	۱۰۳,۲۳۳	•	•	•	۲۰۵,۲۳۳	•	۱,۲۴۸,۵۶۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۳۹۵,۰۴۸)	۳۴۹,۱۱۳	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۱۰۴)	(۳۸۷)	(۱۸۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۹۶,۱۵۲)	۳۴۸,۷۲۶	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۵۳	۱۸۳	(۷۱)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۱۰۵)	(۲۴۷)	(۲۴۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۸۴)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۳۶,۹۰۵	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۲۰۲,۸۵۸)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵۵,۶۳۱	۱۲۸,۰۳۶	۲۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۴۹۱,۴۰۰	(۷۴,۸۸۶)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۹۵,۲۴۸	۲۷۳,۸۴۰	(۲۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۰۰,۰۰۰)	(۲۶۹,۹۹۹)	۲۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۰۰,۰۰۰)	(۲۶۹,۹۹۹)	۲۶
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴,۷۵۲)	۳,۸۴۱	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷,۹۹۹	۴,۱۵۸	۹۲
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳,۲۴۷	۷,۹۹۹	(۵۹)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			